
別紙５

財　　産　　目　　録

平成	28	年　	3　月　31　日現在

(単位：円)

資　産　・　負　債　の　内　訳 金　　　額

Ⅰ資産の部

　１、流動資産

　　　　　現金預金

流動資産合計 [ ]

　２、固定資産

　　　（１）基本財産

　　　　　建物

基本財産合計 [ ]

　　　（２）その他の固定資産

　　　　　構築物

　　　　　器具及び備品

その他の固定資産合計 [ ]

固定資産合計 [ ]

資産の部合計 [ ]

Ⅱ負債の部

　１、流動負債

　　　　　事業未払金

　　　　　１年以内返済予定長期運営資金借入金

　　　　　１年以内返済予定役員等長期借入金

　　　　　職員預り金

　　　　　賞与引当金

流動負債合計 [ ]

　２、固定負債

　　　　　長期運営資金借入金

　　　　　役員等長期借入金

固定負債合計 [ ]

負債の部合計 [ ]

差　引　純　資　産

12,338,249

25,557,212

1,168,800

6,995,100

8,163,900

4,174,349

999,300

363,853

1,270,570

1,041,426

499,200

37,895,461

3,242,802

4,748,838

31,582,378

1,506,036

26,833,540

26,833,540

6,313,083

6,313,083


